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السيره الذاتيه
الاســــــــــــم   :   محمد عبد الامير عليوي       
تاريخ الميـلاد  : 5/5/1982

الحالة الزوجية : متزوج
عـــــدد الأولاد  :    اثنان
الديـــــــــــانة   :  مسلم
التـخـصــص    :   ماجستير في الصيدلة      

الوظيفــــــه     :   مدرس مساعد في كلية الصيدلة جامعة بغداد
الدرجة العلمية :    مدرس مساعد
عنوان العمل   :   ضمن الهيئة التدريسية في كلية الصيدلة /جامعة بغداد                     

هاتف العمل   :        

الهاتف النقال  :       07902693719
البريد إلالكتروني : amir_pharm82@yahoo.co.uk
· أولاً : المؤهلات العلمية .
	الدرجة العلمية
	الجامعة
	الكليـــة 
	التاريخ

	بكالوريوس


	بغداد
	الصيدلة
	2005

	الماجستير
	بغداد
	الصيدلة
	2014

	الدكتوراه

	
	
	

	أخرى
	
	
	


	ت
	الوظيفة
	الجهة
	الفترة من - الى

	1
	تدرج طبي
	وزاره الصحة
	2006-2007

	2
	معيد في كلية الصيدلة
	كلية الصيدلة/جامعه بغداد
	2007-2012

	3
	مدرس مساعد
	كلية الصيدلة/جامعه بغداد
	6/2014 و لغاية الان

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


· ثانياً : التدرج الوظيفي .
· ثالثاً : التدريس الجامعي .
	ت
	الجهة  (المعهد / الكلية)
	الجامعة
	الفترة  من – الى

	1
	فرع الكيمياء الصيدلانية
	كيمياء صيدلانية عملي كمعيد
	2007-2012

	2
	فرع الكيمياء الصيدلانية
	كيمياء صيدلانية عملي كمدرس مساعد
	2014 ولغاية الان

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


· رابعاً : المقررات الدراسية التى قمت بتدريسها.
	ت
	القســـم
	المـــــادة
	السنـــــة

	1
	فرع الكيمياء الصيدلانية
	كيمياء صيدلانية عملي كمعيد
	2007-2012

	2
	فرع الكيمياء الصيدلانية
	كيمياء صيدلانية عملي كمدرس مساعد
	2014 ولغاية الان

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	


· خامساً: ( الاطاريح ، الرسائل ) التي أشرف عليها:

	ت
	اسم الأطروحة  أو  الرسالة
	القســـم
	السنــة

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


· سادساً: المؤتمرات والندوات العلمية التي شارك فيها.
عدد المؤتمرات والندوات المشارك فيها:
العديد من الندوات داخل كلية الصيدلة /جامعة بغداد وفي صيدلة/ الجامعة المستنصرية وكليات الصيدلة الاهلية و  في مدينة الطب و في نقابة الصيادلة.
· سابعا : الأنشطة العلمية الاخرى . 
	داخل الكلية
	خارج الكلية

	
	

	
	

	
	

	
	


· ثامنا: المشروعات البحثية فى مجال التخصص لخدمة البيئة والمجتمع أو تطوير التعليم .
	ت
	أسم البحث
	محل النشر
	السنة

	1
	Design and synthesis of azo derivatives of 5-fluorouracil for targeting colon cancer.
	Journal of advances in chemistry.
	2014

	2
	Synthesis and antitumor evaluation of some 5-fluorouracil derivatives.
	قيد النشر
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


· تاسعا: عضوية الهيئات العلمية المحلية والدولية .
· عاشراً: كتب الشكر ، الجوائز  و شهادات التقدير.
حاصل على خمسة من كتب الشكر من عماده كليه الصيدله.
· حادى عشر :الكتب المؤلفة أو المترجمة.
	ت
	أسم الكتاب
	سنة النشر

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


· ثاني عشر :اللغــات .
· العربية            
· الانكليزية            
ملحوظة : يتم تسليم نسخة على   CD  [image: image1.png]
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